別記様式第11号（第７条の３関係）

消 防 用

救 急 用

緊 急 自 動 車 届 出 書

高知県公安委員会 様 年 月 日

届出者 住所

氏名

道路交通法施行令第13条第１項の規定により、
第１号 消防用

□消 防 機 関

□上 記 以 外

特別の構造又は装置を有する緊急自動車として使 □ 国

□ 県

用するので、下記のとおりお届けします。
第１号

救急用 □市 町 村の２
□日本道路公団

記 □医 療 機 関

（該当事項□にレ印を付すこと）

用 途

種 類

届出に

車 名

係る

型 式

自動車
登録番号又

は車両番号

自動車 位 置

の使用

の本拠 名 称